
HP myš 200 bezdrátová černá

cena vč DPH: 469 Kč
cena bez DPH: 387.74 Kč

Kód zboží (ID): 2593126

PN: X6W31AA

Záruka: 12 měsíců

Kompatibilita Praktická kompatibilita; Podporuje systémy Windows 72 a vyšší, Mac
OS 10.x a Chrome. Rozměry Bez obalu: 9,5 x 5,85 x 3,4 cm Balení: 19,8 x 13,9 x 5,3
cm Hmotnost Bez obalu: 0,078 kg Balení: 0,13 kg Záruka Dvouletá komerční záruka
HP Další informace P/N: X6W31AA #ABB Kód UPC/EAN: 889899982693 Co je
obsaženo v krabici Bezdrátová myš HP 200; 2 standardní baterie typu AAA; Úvodní
příručka; Produktové oznámení; Záruční list 1 Funkce bezdrátového připojení s
dosahem až 10 m 2 Windows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná
známka společnosti Microsoft Corporation v USA anebo dalších zemích. Všechny
ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků. Produkt se

Kompatibilita Praktická kompatibilita; Podporuje systémy Windows 72 a vyšší, Mac
OS 10.x a Chrome. Rozměry Bez obalu: 9,5 x 5,85 x 3,4 cm Balení: 19,8 x 13,9 x
5,3 cm Hmotnost Bez obalu: 0,078 kg Balení: 0,13 kg Záruka Dvouletá komerční
záruka HP Další informace P/N: X6W31AA #ABB Kód UPC/EAN: 889899982693 Co
je obsaženo v krabici Bezdrátová myš HP 200; 2 standardní baterie typu AAA;
Úvodní příručka; Produktové oznámení; Záruční list 1 Funkce bezdrátového
připojení s dosahem až 10 m 2 Windows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA anebo dalších zemích.
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.
Produkt se

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

